
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ: 230125
Místo: oblast Karlovy Vary Datum: 6. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 DIČ: CZ46887261

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

230125
oblast OP Karlovy Vary - dřevěné čekárenské přístřešky

1 247 489,24

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 247 489,24

1 247 489,24

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 230125

Stavba:

Místo: oblast Karlovy Vary Datum:

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L Projektant:
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 247 489,241 247 489,24230125 oblast OP Karlovy Vary - dřevěné čekárenské 
přístřešky

1 247 489,24 1 247 489,24

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

oblast OP Karlovy Vary - dřevěné čekárenské přístřešky

6. 10. 2023

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: 230125
Místo: oblast Karlovy Vary 6. 10. 2023

Zadavatel: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L CZ70994234

Zhotovitel: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 1 247 489,24

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 1 247 489,24 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 247 489,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

oblast OP Karlovy Vary - dřevěné čekárenské přístřešky

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: oblast Karlovy Vary 6. 10. 2023

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    712 - Povlakové krytiny 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

oblast OP Karlovy Vary - dřevěné čekárenské přístřešky

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: oblast Karlovy Vary 6. 10. 2023

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111111101 Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 150,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

2 K 121112007 Sejmutí ornice tl vrstvy do 500 mm ručně m2 150,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

3 K 131313101 Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti 
II, skupiny 4 ručně m3 2,750 0,00 CS ÚRS 2023 02

4 K 162211211 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 2,750 0,00 CS ÚRS 2023 02

5 K 162211229
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 
m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, 
skupiny 6

m3 2,750 0,00 CS ÚRS 2023 02

6 K 167111102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 
4 a 5 do 100 m3 ručně m3 2,750 0,00 CS ÚRS 2023 02

7 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 10,159 0,00 CS ÚRS 2023 02

8 K 181311107 Rozprostření ornice tl vrstvy do 500 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 150,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

9 K 182311127 Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 
mm ručně m2 150,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 2 Zakládání 0,00
10 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 1,100 0,00 CS ÚRS 2023 02

11 K 271562211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
drobného kameniva frakce 0 až 4 mm m3 12,500 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 5 Komunikace pozemní 0,00
12 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 150,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

13 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 150,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

14 K 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 300 m2 m2 150,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

15 M 592450070 dlažba zámková profilová 200x165x80mm přírodní m2 172,500 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

16 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 125,000 0,00

17 M 59217018 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm m 125,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00
18 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše m2 35,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

19 M KVK.8316KP75 ELASTODEK 40 SPECIAL MINERAL m2 40,250 0,00
VV 35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 40,250

20 K 998712292 Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený 
přesun do 100 m % 230,060 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
21 K 762131124 Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz m2 125,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

22 M 60511093 řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm 
dl 4-6m m3 4,600 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 125*0,16*0,23 4,600
VV Součet 4,600

23 K 762332532 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva 
hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2 m 125,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

24 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 5,600 0,00 CS ÚRS 2023 02

25 K 762332541 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva 
hoblovaného plochy do 120 cm2 s ocelovými spojkami m 100,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

26 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,915 0,00 CS ÚRS 2023 02

27 K 762341250 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hoblovaných prken m2 35,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

28 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,125 0,00 CS ÚRS 2023 02
VV (3*2,5*0,03)*5 1,125
VV Součet 1,125

29 K 762412501 Montáž olištování spár stěn hoblovanými lištami m 100,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
30 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 3,750 0,00 CS ÚRS 2023 02

VV 3,60576923076923*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 3,750

oblast OP Karlovy Vary - dřevěné čekárenské přístřešky

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 12 m % 2 493,423 0,00 CS ÚRS 2023 02

32 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 2 493,423 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

33 K 764011402 Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, 
úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 mm rš 200 mm m 12,500 0,00 CS ÚRS 2023 02

34 K 764212402 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 200 
mm m 55,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
35 K 783101401 Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru m2 275,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

36 K 783113101 Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí m2 275,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

37 K 783113111 Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní 
přísadou truhlářských konstrukcí m2 275,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

38 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 275,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

39 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 275,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

40 K 783132111 Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 30% m2 50,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
41 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 120,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
42 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN6 Územní vlivy 0,00
43 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů ... 5,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
44 K 080001000 Další náklady na doprava autojeřábu … 5,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
45 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
46 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4120451

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 626abc48-e2bd-4e1d-bc7d-dfa4c77d9fe8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.11.2023 09:51:01


		2023-11-09T08:51:24+0000




